
 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

05.09.2016 року                                                                                     № 184 

 

Про затвердження зведеного  

кошторисного розрахунку 

на поточний ремонт дороги 

в м. Гребінка 

 

     Розглянувши дефектний акт на поточний ремонт дороги  в м. Гребінка, 

керуючись ст.31, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок на поточний ремонт дороги 

по пров. О. Припутня  в м. Гребінка Полтавської області, а саме: ямковий 

ремонт а/бетонних покриттів площею до 5 кв. м. – 15,40; ямковий ремонт 

а/бетонних покриттів площею до 25 кв. м. – 102,56; улаштування а/бетонних 

покриттів більше 25 кв. м. – 202,80;  ремонт щебеневих основ доріг – 250,00 

кв. м., у сумі 83,398 тис. гривень. 

2. Затвердити зведений кошторисний розрахунок на поточний ремонт дороги 

по пров. Пирятинському  в м. Гребінка Полтавської області, а саме: ямковий 

ремонт а/бетонних покриттів площею до 5 кв. м. – 9,9; ямковий ремонт 

а/бетонних покриттів площею до 25 кв. м. – 139,1; улаштування а/бетонних 

покриттів більше 25 кв. м. – 414,2;  ремонт щебеневих основ доріг – 477,00 

кв. м., у сумі 146,432 тис. гривень. 

3. Затвердити зведений кошторисний розрахунок на поточний ремонт дороги 

по вул. Локомотивній  в м. Гребінка Полтавської області, а саме: ямковий 

ремонт а/бетонних покриттів площею до 5 кв. м. – 118,76; ямковий ремонт 

а/бетонних покриттів площею до 25 кв. м. – 242,04; улаштування а/бетонних 

покриттів більше 25 кв. м. – 404,60;  ремонт щебеневих основ доріг – 550,00 

кв. м., у сумі 199,000 тис. гривень. 

4. Затвердити зведений кошторисний розрахунок на поточний ремонт дороги 

по вул. Шевченка  в м. Гребінка Полтавської області, а саме: ямковий 

ремонт а/бетонних покриттів площею до 5 кв. м. – 13,7; ямковий ремонт 



а/бетонних покриттів площею до 25 кв. м. – 353,5; улаштування а/бетонних 

покриттів більше 25 кв. м. – 401,8;  ремонт щебеневих основ доріг – 575,0 

кв. м., у сумі 199,940 тис. гривень. 

5. Затвердити зведений кошторисний розрахунок на поточний ремонт 

асфальтобетонного покриття під’їзду до ЦРЛ  в м. Гребінка Полтавської 

області, а саме: ямковий ремонт а/бетонних покриттів площею до 5 кв. м. – 

15,1; ямковий ремонт а/бетонних покриттів площею до 25 кв. м. – 72,5; 

улаштування а/бетонних покриттів більше 25 кв. м. – 183,7;  ремонт 

щебеневих основ доріг – 218,5 кв. м., у сумі 70,429 тис. гривень. 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови                                                 В.М.Зінченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


